
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1184/Fn/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 1183/Fn/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

29 marca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2021 Prezydent Miasta zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2021: 

1) Urząd Miasta: 

a) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

     

b) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 11.300,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.700,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.700,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

 
o kwotę 

 
300,00 zł, 

     

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 Strona 2 
 

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28.000,00 zł, 

     

     

     

c) Straż Miejska: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 30.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

     

d) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.100,27 zł, 

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 370,64 zł, 

     

 

e) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  



 Strona 3 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 
o kwotę 

 
21.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i wykonanie 

zagospodarowania przy muszli w Koźlu” 
 

o kwotę 
 

21.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 
o kwotę 

 
21.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Budowa mini tężni solankowej 

zlokalizowanej w sąsiedztwie Domu Dziennego 

Pobytu Nr 5 Nasz Dom przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 43 – etap I i II – B.O” 

 

 
 

o kwotę 

 

 
 

21.000,00 zł, 

     

f) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

537,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.463,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł, 

     



 Strona 4 
 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

 
o kwotę 

 
1.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 13.100,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 13.100,00 zł, 

     

     

     

d) Przedszkole nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł, 

     

 

 



 Strona 5 
 

e) Przedszkole nr 8: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 312,75 zł, 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 1.772,25 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 53,66 zł,  

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 304,02 zł,  

§ 4120 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
4,23 zł,  

§ 4127 Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

24,00 zł.  

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


